La adjudicación de este acto público se realizará de manera GLOBAL 

3. VALIDEZ DE LAS PROPUESTAS  

Las propuestas deben tener una validez de Ciento Veinte (120) días hábiles  

4. PRECIO DE REFERENCIA  

El precio de referencia de este acto público es de DOS MILLONES OCHOCIENTOS 

MIL BALBOAS CON 00/100 (B/.2,800,000.00), incluyendo el I.T.B.M.S. 

5. PROPUESTAS ONEROSAS  

No aplica 

6. VISITA EN CAMPO  

El Municipio anunciará a través del Portal de Panamá Compras, el día y la hora de la 

visita al sitio para aquellos proveedores que deseen asistir. 

Las visitas al lugar donde se realizará la prestación del servicio no son obligatorias, ni